

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

<b>Projekttitlet – fra ansøgningen</b> Tirsdagsbarok 2020	
<b>Dato for projektets afholdelse:</b> Februar – december 2020	
<b>Ansøgt beløb:</b> 15.000	<b>Bevilget beløb:</b> 15.000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Vi har afholdt Tirsdagsbarok i 2020, på trods af et meget udfordrende år grundet Covid-19. Vi har afholdt koncerter med 30% kapacitet grundet krav til afstand etc og koncerter på stream. En af koncerterne blev afholdt på Fredes Bastion grundet sygdom.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> På trods af pandemien har vi gennemført koncerter (Coronasikre som sådan) til glæde for lokale publikummer.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Fysisk: 60 (publikumsbegrænsninger grunet COVID-19) Stream: 1500(?)	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Kvarterhuset Amager	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Koncerterne har gået rigtig fint – omstændighederne taget i betragtning. Ekstra administration i forbindelse med rescheduling af koncerter og begrænset kapacitet (og dermed også indtægter) har været en udfordring. Vi regner med at det bliver nemmere i 2021.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi vil gerne lave flere koncerter i 2021 dersom forsamlingsforbudet ændres.	



## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

<b>Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Facebook & hjemmeside.
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Ja
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b> <a href="http://www.amagerklassisk.com">www.amagerklassisk.com</a>

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til [aoelu@kk.dk](mailto:aoelu@kk.dk)



## **Københavns Kommune**

Amager Øst Lokaludvalg

### **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

#### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---